
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.05.2015

      

№ 35 

 
О внесении изменения и дополнения  в 

Приложение к решению Совета народных 

депутатов от 30.07.2013 № 62 «О 

Регламенте Совета народных депутатов 

муниципального образования город 

Суздаль» 

 

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город 

Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов от 13.12.2005 № 

37, Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль       

р е ш и л: 

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов от  

30.07.2013 № 62 «О Регламенте Совета народных депутатов муниципального 

образования  город Суздаль» (в ред.решения от 14.09.2013 № 65)  изменение и 

дополнение: 

1.1 в абзаце 3 статьи 7 слово «постоянной» заменить словом  

«непостоянной»; 

1.2 статью 7 после третьего абзаца дополнить текстом следующего 

содержания: «Глава города вправе иметь помощников на общественных 

началах. 

Деятельность помощников главы города регламентируется Положением о 

помощнике главы города Суздаля, утвержденного решением Совета народных 

депутатов.». 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

И.о.главы  города Суздаля                                                               В.В.Малашкин 

 

 


